206006/206006-2015-9600(1)

Si^Q^Siei , . , ,n,.r . , .r^Y I ' I ' I • I ' г

№206006-2015-9600

or 27 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2015 года № 283

Об утвериедении распределения на 2015 год
иных бюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным

учреждениям культуры, находящимся на территориях
сельских поселений, и их работникам

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Порядком предоставления и распределения из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области иных межбюджетных трансфертов на выплату
денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры,
находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области
от 11 ноября 2013 года № 388, Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2015 год иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на выплату денежного поощрения лучшим
муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях
сельских поселений, и их работникам.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области енко

206006/206006-2015-9602(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 27 июля 2015 года № 283

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
на 2015 год иных межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям

культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам

№
п/п

1

2
3
4

Наименование
муниципального образования

Беседское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ломоносовский муниципальный район
Приозерский муниципальный район
ТПугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Итого

Размер иных межбюджетных трансфертов
(тыс.рублей)

всего

150,0

300,0
200,0
250,0

900,0

в том числе
для лучших

муниципальных
учреждений

культуры

100,0

100,0
100,0
100,0

400,0

для лучших
работников
учреждений

культуры

50,0

200,0
100,0
150,0

500,0